Pro S. Margarita.

Secreta.

ACCEPTA tibi sit, Domine, satratae plebis oblatio protorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulatione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum.

Communio. *Matth. 25, 10.* Venit Sponsus: et virgines, quae paratae erant, intraverunt cum eo ad nuptias, et clausa est janua. (*T.p.*) Alleluja.

Postcommunio.

PERCEPTA sacramenta, clementissime Jesu, augeant in nobis tuae dilectionis effectum, ut cum beatis virginibus Diana, Caecilia et Amata despicientes terrena, ad tuum caeleste consortium jugiter aspiremus. Qui vivis et regnas.

Pro S. Margarita.

Postcommunio.

SATIASTI, Domine, familiam tuam muneribus sacris: ejus quæsumus, semper interventione nos refove; cujus solemnia celebramus. Per Dominum nostrum.

**Die 15 Junii
S. PARISII CONFESSORIS**

Missa Os justi de communè Confessoris non Pontificis I loco, cum commemoratione

Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae Martyrum, ut in Missali sub hac die.

FESTA JULII

Die 3 Julii

B. BERNARDINI REALINO
CONFESSORIS

Introitus.

Ecli., 45, 12 et 4.

DILECTUS Deo et hominibus, cuius memoria in benedictione est. Similem illum fecit in gloria sanctorum. In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum.

Ps. 99, 2. Jubilate Deo, omnis terra: servite Domino in laetitia. Introite in conspectu ejus in exultatione. *y.* Gloria Patri.

Oratio.

LARGIRE nobis, Domine, beato Bernardino intercedente, spiritum demissionis et caritatis: quo eum divinitus repletum benignitatis tuae ministrum eximium effecisti. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Leonis II Papae et Conf.:

Oratio.

DEUS, qui beatum Leonem Pontificem Sanctorum tuorum meritis coaequisti: concede propitius; ut, qui commemorationis ejus festa percolimus, vitae quoque imitemur exempla.

Deinde Commemoratio Octavae Ss. Petri et Pauli App.:

Oratio.

DEUS, qui hodiernam diem Apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti: da Ecclesiae tuae, eorum in omnibus sequi praeceptum; per quos

religionis sumpsit exordium Per Dominum.

Lectio Epistolae beati Joannis Apostoli.

1 Joann. 2, 13 et 4-10.

FILIOLI mei, haec scribo vobis, ut non peccetis. Sed et si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, Jesum Christum justum: et ipse est propitiatione pro peccatis nostris: non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi. Et in hoc scimus quoniam cognovimus eum, si mandata ejus observemus. Qui dicit se nosse eum, et mandata ejus non custodit, mendax est, et in hoc veritas non est. Qui autem servat verbum ejus, vere in hoc caritas Dei perfecta est: et in hoc scimus quoniam in ipso sumus. Qui dicit se in ipso manere, debet, sicut ille ambulavit, et ipse ambulare. In hoc est caritas: non quasi nos dilexerimus Deum, sed quoniam ipse prior dilexit nos, et misit Filium suum propitiationem pro peccatis nostris.